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To:
Cc:
From:
Sent: Mon 1/11/2021 9:32:47 AM

Subject: RE: memo voorraad naalden/spuiten

Received: Mon 1/11/2021 9:32:48 AM

Beschikbaarheid Spuiten en naalden irt vaccins - update 20201229 (obv Pfizer 6d) 080121.docx

Voor de COVID-19 vaccinatiecampagne is nu voldoende ingekocht. Dat lees je inderdaad in bijgevoegd document.
Het is inderdaad niet uitgesloten dat er op andere terreinen (bv reguliere zorg en RVP) tekorten gaan ontstaan.
Wij kopen hier nooit naalden voor in, dit doen de uitvoerende organisaties zelf. Hier hebben we dus weinig zicht op.

Met vriendelijke groet,

512e 512e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamerl Postbak
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

" ICEN

Verzonden: maandag 11 januari 2021 10:22
HMEEerivm.nl>

Aan: 5.1.2e
Onderwerp: memo voorraad naalden/spuiten

Hoi IEEEEN

Vanuit VWS komt de vraag binnen of er genoeg spuiten en naalden (en toebehoren) op voorraad
zijn/ingekocht kunnen worden? Of voorzien we daar nog problemen?
Zeker ook omdat het reguliere werk (RVP enz) gewoon doorgang moet hebben.

Van [JEEEbegreep ik dat jij met REM hier een memo over hebben geschreven en deze is opgestuurd naar VWS.
Zou ik deze memo kunnen ontvangen zodat ik deze kan doorsturen naar Inge?

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:
M:



1080594

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 14:56
Aan:

@rivm.nl>
@rivm.nl>
Onderwerp: RE: voorraad naalden/spuiten

Hol
Ik koppel je even aanm Zij houdt zich op dit moment bezig met de spuiten en naalden en kan de laatste
stand van zaken met je afstemmen.

Groet, IEEEN

Sent: vrijdag 8 januari 2021 14:42

Subject: voorraad naalden/spuiten
Hoi -RF
Vanuit VWS komt de vraag komt de vraag of er wel genoeg spuiten en naalden (en toebehoren) op voorraad
zijn/ingekocht kunnen worden? Of voorzien we daar nog problemen?

Zeker ook omdat het reguliere werk (RVP enz) gewoon doorgang moet hebben.

Jij bent van de planning (langere termijn) bij LCC dacht ik. Zou jij de vraag kunnen beantwoorden, of weet jij
anders wie dit kan beantwoorden?

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven




